Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
ZK Motors

Adres

ul. Wystawowa 2
25-672 Kielce
Telefon

Fax

e-mail

Internet
www.bmw-zkmotors.pl
NIP

KRS

Sad rejonowy

ZK Motors

ZK MOTORS SPOEKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

UL. WYSTAWOWA 2
25-672
KIELCE

Oferta

10446
31.07.2025
Marta Magielska

734188489

marta.magielska@bmw-zkmotors.pl

OF21 BMW Motorrad K 1600 GT (cena brutto z VAT)
WB10F2107S 6140980

Dane techniczne
Emisja CO2 137 glkm Cykl mieszany
Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)
ND2 Czarny Storm

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

193 System bezkluczykowy

202 Swiatta do jazdy dziennej
Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)
230 Pakiet Comfort

222 Zmieniacz biegéw PRO

417 Zamek centralny

603 Alarm

636 Podstawka centralna

233 Pakiet Touring

268 System audio

395 Sterownik radia ECE

562 Dodatkowe swiatta przeciwmgielne

Strona1z2

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN

120 900,00

0111700 km

0,00
0,00

5.170,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.680,00
0,00
0,00
0,00



Oferta

10446

31.07.2025

671 Gmole silnika PLN 0,00
284 Polska instrukcja obslugi PLN 0,00
418 Oswietlenie podtoza PLN 380,00
B6AC Intelligent Emergency Call PLN 1.680,00
6AE Teleservices PLN 0,00
776 Kanapa obnizona PLN 0,00
7A8 3 lata Pakietu Naprawczego BMRI PLN 2.630,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 17 540,00
Cena katalogowa (cena brutto z VAT) PLN 138 440,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 112 552,83
Total cena brutto z VAT PLN 138 440,00

Strona2z?2



